
Zápis:  Studentský (žákovský) parlament (SP) – 25. 1. 2018 

Přítomni: seznam 

Program: 

1) Dohodnutí data příštího parlamentu 

2) Dopad minulých schůzí 

3) Reflexe emailu 

Usnesení: 

1) Další parlament by měl být během 14 dnů 

2) Dopad minulých schůzí 

a) Klíče na dámských záchodech – jsou tam 

b) Sedátka v Motýlí kavárně – budou opravena nebo vyměněna 

c) Zapisování známek – učitelé jsou povinni zapisovat velké testy dvojím způsobem. 1. do 

rozvrhu 2. do plánované klasifikace. Bude jim to připomenuto. 

3) Reflexe emailu od pana Bartoníčka  

a) Oslava významných výročí roku 2018 

i) Informační baner ve vestibulu 

ii) Návrh na jedu třídní hodinu, kde třídní učitel, který vysvětlí, o čem den je  

b) Obnovení besed 

i) Členi parlamentu si vytvoří seznam lidí, které by na besedu chtěli 

ii) Možnost zapojení veřejnosti do besed (byly by veřejně) 

c) Žádost na karierního poradce na škole. 

d) Více sportovních akcí 

e) Opakování dnů jako suit-up 

i) Prváci pověrěni 
 

Zapsal: Josef Král 


